
■アレルギー　一覧 (●は製造ライン中に含む)

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ
カシュー

ナッツ

ゼラ

チン
大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば

オレ

ンジ
りんご くるみ

まつ

たけ
もも

やま

いも
あわび いか いくら キウイ バナナ ごま

アーモ

ンド

黒毛和牛モモスライス ○ ● ●

季節の野菜

ライス

タレ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

US肩ロース ○ ● ●

季節の野菜

ライス

タレ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○

黒毛和牛モモスライス ○ ● ●

US肩ロース ○ ● ●

国産ポークスライス ○

ソーセージ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ベーコン ○ ○ ○ ○

単品ライス

カレー ● 〇 〇 ● ● 〇 ● 〇 〇 〇 ● 〇

ライス
◆団体カレー

【BBQ　アレルギー表】

◆黒毛和牛セット

◆US肩ロースセット

◆単品

更新日

木曜日, 12月 25, 2025

商品種類 原材料

特定原材料(9品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)



卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ
カシュー

ナッツ

ゼラ

チン
大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば

オレ

ンジ
りんご くるみ

まつ

たけ
もも

やま

いも
あわび いか いくら キウイ バナナ ごま

アーモ

ンド

生乳、砂糖、クリーム、

脱脂粉乳

ブドウ糖/乳化剤

安定剤

(増粘多糖類アルギン酸NA)

酸化防止剤

(酵素処理ルチン)

(一部に乳化剤含む)

● 〇 ● ● ● ●

イチゴピューレ

砂糖/安定剤

（増粘多糖類）

● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ
カシュー

ナッツ

ゼラ

チン
大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 さけ さば

オレ

ンジ
りんご くるみ

まつ

たけ
もも

やま

いも
あわび いか いくら キウイ バナナ ごま

アーモ

ンド

＜バター＞

生クリーム、食塩

＜クラッカー＞

小麦粉、ショートニング

植物油脂、食塩

麦芽糖、モルトエキス

イースト/膨張剤

乳化剤（大豆由来）

イーストフード、V.C

〇 〇

ブルーベリー、砂糖 ● ●

特定原材料(9品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

◆バター作り

◆カップアイス

　（ミルク）

◆ジャム作り

商品種類 原材料

特定原材料(9品目) 特定原材料に準ずるもの(21品目)

【アイス　アレルギー表】

◆いちごシャーベット

【体験イベント　アレルギー表】

商品種類 原材料


